
Gestor - Raival Pinheiro De Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Francisco Pereira, Nº 67

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +7W26RYMLBCI65H7IXJURQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Apuarema
1 Quarta-feira • 12 de Agosto de 2020 • Ano  • Nº 1855

 
 

Prefeitura Municipal de  
Apuarema publica: 

 
 
 
 
 Ordem de Serviços Tomada de Preços nº TP-001-2019 - Ferrari Leal 

Construção Instalação e Serviços Ltda. 
 



        

       Praça Vereador Francisco Pereira, 67 centro – Apuarema-BA – CEP 45.355-000 
 Telefone: (73) 3276-1287    E-mail: pmapuarema2017@gmail.com  
 

                       ESTADO DA BAHIA 
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE APUAREMA 
                  C.N.P.J.16.434.292/0001-00 
 

 
ORDEM DE SERVIÇOS 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE APUAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, e considerando o que estabelece a Tomada de Preços nº TP-001-2019, 

Homologada e Adjudicada em favor da Empresa FERRARI LEAL CONSTRUÇÃO 
INSTALAÇÃO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 04.389.596/0001-14. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
AUTORIZAR a empresa: 

� FERRARI LEAL CONSTRUÇÃO INSTALAÇÃO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 
04.389.596/0001-14, Vencedor do Certame TP-001-2019, com o valor de R$ 
755.196,10 (setecentos e cinquenta e cinco mil, cento e noventa e seis reais e dez 
centavos)., COM O OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PARA 
EXECUÇÃO INDIRETA DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DAS RUAS: 
RUA MASSARANDUBA; RUA HUMBERTO SENA; RUA TEREZA DE JESUS; 
EDNALVA PEREIRA SANTOS; ALFREDO EDUARDO SANTOS; PROFESSORA 
VENINA BRANDÃO; FAZENDA BONFIM; ANTONIO QUEXEU – BAIRRO RAULÂNDIA/ 
RUAS LAU PEREIRA, LADEIRA DA MARTINHO LUTERO – BAIRRO BARRO 
VERMELHO, ELIEZER SILVA LEITE, JOSÉ ARAUJO AGUIAR, RENILDO RAMOS – 
BAIRRO CONDOMÍNIO MORAR MELHOR (SEDE DO MUNICÍPIO) – APUAREMA/BA. 
EM REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, COMPREENDENDO O 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, CONFORME PROJETO DE 
ENGENHARIA ANEXO, EM REFERÊNCIA AO CONTRATO DE REPASSES N.º 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Apuarema

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +7W26RYMLBCI65H7IXJURQ

Quarta-feira
12 de Agosto de 2020
2 - Ano  - Nº 1855

Licitações



        

       Praça Vereador Francisco Pereira, 67 centro – Apuarema-BA – CEP 45.355-000 
 Telefone: (73) 3276-1287    E-mail: pmapuarema2017@gmail.com  
 

                       ESTADO DA BAHIA 
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE APUAREMA 
                  C.N.P.J.16.434.292/0001-00 
 

061002/2017, SICONV N.º 849115 PLANEJAMENTO URBANO - MINISTÉRIO DAS 
CIDADES. Conforme especificações contidas no Edital Tomada de Preços TP-001-2019. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE APUAREMA – BA, 10 DE AGOSTO DE 2020.  

 
CUMPRA-SE E DÊ CIÊNCIA. 

 
 
 

RAIVAL PINHEIRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Apuarema

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +7W26RYMLBCI65H7IXJURQ

Quarta-feira
12 de Agosto de 2020

3 - Ano  - Nº 1855


		2020-08-12T15:51:22+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




